
 

 

Prot. N. 5882/C14                     

 

All’Albo 
Alle Ditte interessate 

 

DECRETO DEFINITIVO DI AGGIUDUCAZIONE DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
EROGAZIONE DI BEVANDE CALDE E SNACK TRAMITE DISTRIBUTORI AUTOMATICI 

 
VISTA  la procedura in oggetto indetta con determina prot. N. 3999/C14 del 31/03/2021; 
VISTE    le offerte pervenute al Nostro Istituto: 

- prot. N. 4957/C14 del 26/04/2021 ditta Campagnari service S.r.l. di Galbiate 
(Lecco) 

- prot. 4995/C14 del 26/04/2021 ditta La Folgorina Snc di Como 
VISTO   il D.I. 129/2018; 
PRESO ATTO dei punteggi emersi nel prospetto comparativo delle offerte elaborato in data 

27/04/2021 prot. N. 5085/C14; 
VISTA  la regolarità degli atti della procedura 
CONSIDERATO che nei 15 giorni precedenti il presente atto non sono pervenuti ricorsi avvero il 

decreto provvisorio di aggiudicazione della procedura di affidamento del servizio di 
erogazione di bevande calde e snack tramite distributori automatici 

 
DECRETA 

 

Che è risultata aggiudicataria della presente procedura la Ditta La Folgorina Snc per il periodo 2021-2024. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo della scuola e inviato alla ditta aggiudicataria. 

 

Appiano Gentile, 13/05/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa Luisa Lodi 
 

 
Istituto Comprensivo Statale di Appiano Gentile 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Cherubino Ferrario, n.4 - Appiano Gentile 

Telefono 031/891272 e mail uffici: coic82700g@istruzione.it 
C.F. 80014000139 Pec: COIC82700G@pec.istruzione.it 

COIC82700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005882 - 13/05/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da LODI LUISA


		2021-05-13T13:25:04+0200
	Lodi Luisa




